Чãваш Республики

Муркаш районĕн

Катькас ял поселенийĕн

администрацийĕ
ЙЫШÃНУ

20.03.2018 № 22
Кораккас  ялĕ

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Кадикасинского

сельского поселения

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2018 № 22
деревня  Кораккасы

О  признании гражданина
нуждающимся в жилых помещениях
    На основании Постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 12.01.2006 г.№2 «О порядке ведения органами местного самоуправления в Чувашской Республике учета граждан нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений», п.3 ч.1 ст.51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, администрация Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать нуждающимся в жилых помещениях гр. Семенову Ефросию Трофимовну, 06.07.1929  года рождения проживающей в д. Кюрегаси, ул.Центральная, д.23 с составом семьи 1 человек.

2. Принять на учет нуждающихся в жилых помещениях гр. Семенову Ефросию Трофимовну, 06.07.1929  года рождения проживающей в д. Кюрегаси, ул.Центральная, д.23  в соответствии со ст. 14. Федерального Закона  от 12.01.1995г. №5-ФЗ «О ветеранах».
Глава Кадикасинского сельского поселения
Моргаушского района Чувашской  Республики

                                 Г.Г.Лебедев

исп.: Ельникова О.В.
тел. 65-3-16